
ПРИКАЗ 

Y'vfC 
2019г. 

г. Москва 

О проведении «Торжественного открытия трудового сезона студенческих отрядов 

Группы компаний «Россети» 

В соответствии с планом внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -

<<НИУ «МЭИ») в 2019 году, планом работы Штаба ССО МЭИ, в целях усиления 

воспитательной работы в студенческом коллективе, а также развития и популяризации 

движения студенческих отрядов МЭИ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 1 июля 2019 года на площади перед главным учебным корпусом НИУ 
«МЭИ» «Торжественное открытие трудового сезона студенческих отрядов Группы 

компаний «Россети» (далее - Мероприятие). Ответственный организатор - командир 

Штаба ССО МЭИ Н.А Ремнев. 

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. 

Лейману принять необходимые меры по подготовке и уборке места проведения 

Мероприятия. 

3. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить 

освещение Мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

4. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову принять меры по обеспечению правопорядка 

силами ЦКОП во время проведения Мероприятия. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

И.о. ректора В.К. Драгунов 


